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Podwieszka pod miednicę
zmywalna

Cena brutto 85,00 zł

Cena netto 78,70 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KC-08-skaj

Opis produktu
Zapraszamy do odkrycia naszej rewolucyjnej podwieszki pod miednicę ze skaju - idealnego narzędzia do wykonywania
ćwiczeń rehabilitacyjnych w komfortowy i skuteczny sposób. Nasza podwieszka KC-08 to doskonałe rozwiązanie, które
umożliwia podwieszenie pacjentów w celu przeprowadzenia różnorodnych ćwiczeń, głównie w kabinach UGUL.

To, co wyróżnia naszą podwieszkę, to przede wszystkim jej trwałość i łatwość w utrzymaniu czystości, dzięki wykonaniu z
zmywalnego materiału typu skaj. Dzięki temu możesz być pewien, że narzędzie to posłuży Ci przez wiele lat, zachowując
jednocześnie nieskazitelną estetykę.

Podwieszka ma kształt szerokiego pasa z zaczepami stalowymi, które pozwalają na pewne i stabilne podwieszenie pacjenta.
Jej odpowiednia grubość zapewnia nie tylko bezpieczeństwo, ale także wysoki komfort użytkowania. To idealne narzędzie do
wykonywania ćwiczeń czynnych w odciążeniu, z oporem, a także czynnych wolnych, mających na celu przywrócenie
utraconych funkcji mięśniowych i zwiększenie zakresu ruchów.

Podwieszka KC-08 ze skaju znajduje zastosowanie w różnych placówkach medycznych, takich jak oddziały szpitalne,
przychodnie rehabilitacyjne czy domy opieki. Jest niezastąpiona wszędzie tam, gdzie korzysta się z kabin typu UGUL.

Standardowa wielkość podwieszki to 730 x 230 mm (73 cm x 23 cm), ale oferujemy także opcję zakupu wersji XL o
imponujących wymiarach 110 cm x 25 cm (116 cm x 25 cm z uchwytami). Dzięki temu masz możliwość dostosowania
narzędzia do swoich indywidualnych potrzeb.

Zapomnij o ograniczeniach w rehabilitacji i zainwestuj w naszą podwieszkę pod miednicę ze skaju. Dzięki niej osiągniesz
najlepsze rezultaty w procesie rehabilitacji i przywrócisz pacjentom pełnię ruchu i komfortu.

 

Zamiennie stosowane symbole podwieszki pod miednicę: KC08, KC-08, KC/08, POD3, POMI
Powyższe opracowanie jest własnością firmy SaleNET - kopiowanie bez pozwolenia zabronione. Zgodnie z ustawą z 4 lutego 1994 o prawie autorskim i prawach pokrewnych (D.U. 1994/24/83) za

naruszenie praw własności poprzez kopiowanie, powielanie i rozpowszechnianie przedstawionych wyżej treści bez zgody właściciela grozi grzywna oraz kara pozbawienia wolności od 6 m-cy do lat 5 (art.
115.1).
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